

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

1.1. Název veřejné zakázky:	Stavební úpravy a nástavba bytového domu Francouzská 42
1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky:	358159
1.3. Identifikační údaje o zadavateli	
Název:	Statutární město Brno
Sídlo:	Dominikánské nám. 196/1, 601 67 Brno
IČ:	449 92 785
1.4. Veřejná zakázka podle předmětu:	Veřejná zakázka na stavební práce
1.5. Forma zadávacího řízení:	Otevřené řízení
1.6. Limit veřejné zakázky:	Nadlimitní

Na základě žádostí dodavatelů o veřejnou zakázku poskytuje zadavatel dodatečné informace k zadávacím podmínkám podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále v textu jen „zákon“).

V příloze výše zmíněných zadávacích podmínek (konkrétně „Zadávací dokumentace A.1.3.6 SLABOPROUDÉ INSTALACE“) jsem našel následující neshody :

DOTAZ 1

*V technické zprávě a výkazu výměru je uvedeno 21 kamer, na výkresech je zakresleno 22 kamer. Tech. zpráva : 1.NP – 8 kamer, 2.NP – 4 kamery, 3.NP – 4 kamery, 4.NP – 5 kamer
Výkresy : 1.NP – 8 kamer, 2.NP – 4 kamery, 3.NP – 5 kamer, 4.NP – 5 kamer*

Který počet je správný ?

ODPOVĚĎ 1

Zadavatel prověřil projektovou dokumentaci a soupis stavebních prací, dodávek a služeb (výkaz výměr) a konstatuje, že počet 21 kamer je správný. Všichni uchazeči ocení v rámci svého nabídkového rozpočtu 21 kamer.

DOTAZ 2

Ve výkazu výměru je uvedeno 41 datových zásuvek internetu, na výkresech je zakresleno 44 datových zásuvek internetu – rozdíl asi 1.NP kanceláře (místnost č.125, 126, 127).

Který počet je správný ?

ODPOVĚĎ 2

Zadavatel prověřil projektovou dokumentaci a soupis stavebních prací, dodávek a služeb (výkaz výměr) a konstatuje, že počet 44 datových zásuvek je správný. Zadavatel v rámci těchto dodatečných informací k zadávacím podmínkám poskytuje nový upravený a pro zpracování nabídky závazný soupis stavebních prací, dodávek a služeb, který byl uveřejněn na profilu zadavatele. Všichni uchazeči ocení tento nový upravený soupis stavebních prací a předloží jej jako součást svého nabídkového rozpočtu v nabídce. Původní soupis stavebních prací dotčený těmito změnami se tímto stává neplatným.

DOTAZ 3

Na výkresech jsou veškeré rozvody vedeny trubkami toy 16, 23, 25 a 36, ve výkazu výměru je uvedena pouze trubka toy 20.

Co platí a jak se má ocenit ?

ODPOVĚĎ 3

Zadavatel doplnil soupis prací Elektromontáže – slaboproud způsobilé a Elektromontáže – slaboproud nezpůsobilé o položky v dílu Komerový systém - trubky monoflex toy 16, 23, 25 a 36 s příslušným množstvím dle projektové dokumentace.

Zadavatel v rámci těchto dodatečných informací k zadávacím podmínkám poskytuje nový upravený a pro zpracování nabídky závazný soupis stavebních prací, dodávek a služeb, který byl uveřejněn na profilu zadavatele. Všichni uchazeči ocení tento nový upravený soupis stavebních prací a předloží jej jako součást svého nabídkového rozpočtu v nabídce. Původní soupis stavebních prací dotčený těmito změnami se tímto stává neplatným.

DOTAZ 4

V příloze výše zmíněných zadávacích podmínek (konkrétně „Zadávací dokumentace A.1.3.5 SILNOPROUDÉ INSTALACE“) žádám dojasnit :

1) Ve výkazu výměru Elektromontáže – silnoproud způsobilé:

Jakým způsobem dostat do výkazu výměru (který se nesmí měnit) celkové ceny za rozváděče, které jsou dodávány v počtu vyšším než 1 ks (konkrétně 21 ks RB)

2) Ve výkazu výměru Elektromontáže – silnoproud nezpůsobilé:

Jakým způsobem dostat do výkazu výměru (který se nesmí měnit) celkové ceny za rozváděče, které jsou dodávány v počtu vyšším než 1 ks (konkrétně 2 ks RE2,3, 18 ks RB, 2 ks prádelna 1a2)

ODPOVĚĎ 4

Zadavatel v rámci těchto dodatečných informací k zadávacím podmínkám poskytuje nový upravený a pro zpracování nabídky závazný soupis stavebních prací, dodávek a služeb, který byl uveřejněn na profilu zadavatele. Všichni uchazeči ocení tento nový upravený soupis stavebních prací a předloží jej jako součást svého nabídkového rozpočtu v nabídce. Původní soupis stavebních prací dotčený těmito změnami se tímto stává neplatným.

V příloze výše zmíněných zadávacích podmínek (konkrétně „Zadávací dokumentace A.1.3.5 SILNOPROUDÉ INSTALACE“) žádám dojasnit :

DOTAZ 5

Nesouhlasí výkaz výměr Elektromontáže – silnoproud způsobilé, list VýběrR (3) a zadávací dokumentace pro rozváděče (RE 1,2,3 – výkres EL7, Rspol – EL8, RB – EL9, RP1 – EL13, RP2 – EL14, Rvrátnice – EL15)

Rozdíly jsou jak v rozměrech rozváděčů, tak i v rozsahu náplně rozváděčů !!!

Co platí a podle čeho se má ocenit ?

ODPOVĚĎ 5

Zadavatel v rámci těchto dodatečných informací k zadávacím podmínkám poskytuje nový upravený a pro zpracování nabídky závazný soupis stavebních prací, dodávek a služeb, který byl uveřejněn na profilu zadavatele. Všichni uchazeči ocení tento nový upravený soupis stavebních prací a předloží jej jako součást svého nabídkového rozpočtu v nabídce. Původní soupis stavebních prací dotčený těmito změnami se tímto stává neplatným.

DOTAZ 6

Nesouhlasí výkaz výměr Elektromontáže – silnoproud nezpůsobilé, list VýběrR (3) a zadávací dokumentace pro rozváděče (RB – EL9, RD – EL11, Rkanceláře – EL10)

Rozdíly jsou jak v rozměrech rozváděčů, tak i v rozsahu náplně rozváděčů !!!

Co platí a podle čeho se má ocenit ?

ODPOVĚĎ 6

Zadavatel v rámci těchto dodatečných informací k zadávacím podmínkám poskytuje nový upravený a pro zpracování nabídky závazný soupis stavebních prací, dodávek a služeb, který byl uveřejněn na profilu zadavatele. Všichni uchazeči ocení tento nový upravený soupis stavebních prací a předloží jej jako součást svého nabídkového rozpočtu v nabídce. Původní soupis stavebních prací dotčený těmito změnami se tímto stává neplatným.

S ohledem na úpravu zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje i lhůtu pro podání nabídek a doplňuje a opravuje níže uvedené body v Oznámení o zahájení zadávacího řízení ve Věstníku veřejných zakázek takto:

Bod IV.3.4) Lhůta pro doručení nabídek nebo přijetí žádostí o účast

Datum: 18. 9. 2013 Čas: 13.00

Bod IV.3.8) Podmínky pro otevírání nabídek

Datum: 18. 9. 2013 Čas: 13.01

Tyto změny budou uveřejněny ve Věstníku veřejných zakázek prostřednictvím Opravného oznámení o zahájení zadávacího řízení.

Přílohy zveřejněné na profilu zadavatele:

Nové upravené a pro zpracování nabídky závazné soupisy stavebních prací

(4 x soubor ve formátu MS EXCEL označený: Elektorinstalace- slaboproud zp-13_8, elektroinstalace-slaboproud nezp-13_8, Elektroinstalace-silnoproud zp-13_8, Elektroinstalace-silnoproud nezp-13_8)

V Brně dne 13. 8. 2013



RTS

RTS, a.s. -16-

Lazarétní 13

615 00 Brno

Kraj. obch. soud v Brně, B 2671

IČO: 25533843 DIČ: CZ25533843

Ing. Aleš Houserek

RTS, a.s., organizace pověřená
výkonem zadavatelských činností

Osoba oprávněná k podepisování za zadavatele:

V Brně dne 13. 8. 2013

Mgr. Jiří Lahoda

vedoucí Bytového odboru MMB



RTS